АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» апреля 2022 года                                          № 22
О признании утратившим силу постановления администрации Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области от 15.06.2018 года № 21
«Об утверждении обязательных требований к исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области»
На основании Федерального закона от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановления администрации Костромской области от 27.09.2021 №433-а «О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Костромской области от 21.02.2012 №71-а «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля».
 В целях приведения правовых актов администрации Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Северное сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области от 15.06.2018 года № 21 «Об утверждении обязательных требований к исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава администрации

Северного сельского поселения                                         И. В. Сопшина